[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 251/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça o conserto dos ventiladores no Centro Comunitário do Bairro Jd. Morada do Sol.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça o conserto dos ventiladores no Centro Comunitário do Bairro Jd. Morada do Sol.”

JUSTIFICATIVA:

		Há muito tempo alguns ventiladores estão quebrados e necessitam de conserto. Por diversas vezes já foram solicitado o conserto, mas não foi feito.

                            Valinhos, em 24 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador